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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46501203P

2. Data e Regjistrimit 01/03/2024
3. Emri i Subjektit Infinity Estates
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Mumin Selimi , Ndërtesa 51 , Hyrja 2, 
Ap. 10, Vlorë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një Shoqëri me Përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
në bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar kryesisht në: a) 
Projektimin, ndërtimin e objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimin e zbatimit të këtyre projekteve për vete dhe per 
te trete;  b) Investimin në projekte zhvillimi zonash urbane, 
turistike, rezidenciale apo investime të çdo natyre në 
zhvillimin e pasurive të paluajtshme në përgjithësi;  c) Shitja 
e njësive të gjeneruara nga investimet në projektet e 
zhvillimit të pasurive të paluajtshme apo shitja e projekteve 
të zhvillimit në veçanti;  d) Administrimi dhe shfrytëzimi i 
njësive të gjeneruara nga investimet në projektet e zhvillimit 
në zonat e turizmit për qëllime rekreative, restauruse dhe 
akomoduese;  e) Vlerësim të pasurive të paluajtshme.    
Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie apo transaksion 
tjetër që lidhet me pasuri të luajtshme e të paluajtshme, me 
kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose 
financiare te çfarëdo lloji dhe natyre, të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen dhe, ose plotësimin e objektivit të 
Shoqërisë, që nuk ndryshon aktivitetin parësor të Shoqërisë 
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dhe nuk bie në kundërshtim me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. 
Fitim Imeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FitimImeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Infinity Estates Shpk
E-Mail: Infinity.estates.shpk@gmail.com  
Telefon: +355684221830  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255958-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C8502E-9620-4AD2-8F4A-8FD8682C0616

